PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PARECER JURÍDICO –

 Pregão Eletrônico/SRP nº 105/21
Proc. Adm-645/21
Objeto: Contratação de empresa por empreitada global para execução de projeto elétrico da UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – RINCÃO DOS CORRÊAS, localizada no interior do Município, conforme especificações descritas no anexo I.
RECURSO ADMINISTRATIVO INTERPOSTO PELA EMPRESA MADALENA DE LURDES DA COSTA (PROC. ADMS.  Nº 0002766), E CONTRARAZÕES DA EMPRESA ORLANDO DE SOUZA LOPES PROC. ADM.  nº 0002787/2021.
                           O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, torna público para conhecimento dos interessados que RATIFICA os termos do PARECER JURÍDICO, datado de 22/12/2021, que é pela improcedência do recurso interposto pela empresa licitante MADALENA DE LURDES DA COSTA, contra decisão do Pregoeiro, e considera parcialmente as contrarrazões da empresa licitante ORLANDO DE SOUZA LOPES.
 São Jerônimo, 27 de Dezembro de 2021.

Evandro Agiz Heberle
Prefeito
PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]